domini Wilhelmi Kortelangen fueritis requisili sen alter vestrum fiierit requisitos, dictam 
requisicionen) immediate sequentes .... prefatum Crucem Alberti ac alios contradictores 
quoslibet et rebebes in hac parte, ex parte nostra ymmo verius apostólica moncatis, quos 
eciam tenore presenciom reqoirimos et monemus coniunctim et divisim, qoatenos infra quin- 
decim dies a tempore poblicacionis, monicionis, nolificacionis et insinnacionis per vos vel 
vestrom qnemlibet ipsis et eornm alteri factis compnlando . . . . ut adhnc processibus, sen- 
tenciis et mandalis noslris realiter et com eífectu pareant et intendant, parent et intendal, 
prout Ipsos et eornm qnemlibet eadem mandata et processus concernunt et concernere 
poterunt et ab impediments et malefaccionibus dicto domino Wilhelmo factis et illatis 
desista! et desistat (sic), sibi de percepts et expensis predicts integraliter satisfaciant et 
quilibet eornm satsfaciat et satisfieri, in quantum in eis est et ad eos et qnemlibet ipsorum 
pert net, infra predictos quindecim dies próximos procurers. Alioquin si huiusmodi nostris 
mandats ymmo verius apostolicis infra quindecim dies predictos non paruerint seo paruerit 
realiter cum elfeclu, prefatum Crucem Albert omnesque alios et sopradictos rebebes et 
inobedientes in ecclesiis vestris et capellis et aliis locis publicis quibuscunque, de quibus 
expediens fuerit, infra missarum solemnia fidelis populi Christian! mullitudine copiosa ad divina 
congrégala alta et intelligibili voce et in materna linqua excommunicalum et aggravatum 
ex parte nostra ymmo verius apostólica publice nuncielis et per alium seo alios denuncian 
facialis singulis diebus dominicis et festivis, campanis pulsalis et candelis accensis ac demum 
extinctis et in ipsius malediccionem in terram protects, decantantes in landem dei psalmum : 
„Deus landem meam ne tacueris etc. cum anliphona: „Media vita etc., quern et quos nos 
eciam tenore presencium sic excommunicalum et excommunicates, aggravatum et aggravates 
denunciamos. Inhibentes queque vobis omnibus et singulis predicts et aliis Christi lidelibus, 
quibus nos eciam presencium tenore sub prefata excommunicacionis pena inhibemus, ne quis 
eisdem excommunicatis et aggravatis sen eornm altero durantibus huiusmodi sentenciis com- 
municet sen communicent verbo, cibo, potu, foro, molendino, empcione, vendicione, invita— 
done, consilii vel auxilii presticione vel agros coleado sen quavis alia communione a lege 
vel a canone concessa; contrarium vero fact entes sentencie excommunicacionis ipso facto 
volumus subiacere, quam contra eos exnunc prout extunc et ex tunc prout exnunc ferimus 
in hits scripts et eciam promulgamus; uxores vero eorum et ipsorum familiam extra ecclesias 
veslras teneatis, eas nullatenus ad divina admitiendo nee ecclesiaslica sacramenta eis ministrando. 
Et nt magis verecundi et despedí et erubescencia confusi ac ad gremium sande matris ecclesie 
cicius redire festinen! et redire coganlur, loca et ecclesias, in quibus et in quorum parochiis 
dicti sint excommunicali et a<r<rravati ac dictus sit excommunicatus et aggravates, morem 
trahunt larem vel domicilium habuerint et ad eos quomodolibet spectantem et spectancia. 
et prescribe parochialem sancti Mauricii Olomucensis et Olomucensem ecclesias supradictas 
continuo ecclesiaslico supponimus interdicto in hi is scripts, quod ibidem continuo volumus 
observan, donee dicti excommunicali et aggravali deo et nobis de contemptu mandat apostolici 
et dicto domino Wilhelmo de diets percepts et florenorum summis pro diets expensis dictus 
Crux satisfecerit, ut prefertur, ac beneficium absolucionis meruerit obtinere. In aliis vero 
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locis quibuscunque, ad que ipsos et eoruin quemlibet devenire vel per que eos et eorum 
quemlibet transire contigerit, quamdiu ibidem fuerint sen fuerit eorum aliquis et post triduum 
eius vel eorum ant alicuius eorum abinde recessum volumus penitus cessari a divinis. Quod 
si forte vos reverend! patres archiepiscope et episcopi et specialiter vos reverendo pater 
domine episcope Olomucensis vel aliqui aut aliquis vestrum in presentí negocio processus 
huiusmodi transgressores, contradictores, transgressor vel contradictor fueritis vel fuerit 
reportas, prout ad vos et vestrum quemlibet preseas nosier processus dirigitur et vos 
concernit aut concernere poterit iuxla requisicionen) dicli domini Wilhelmi sou procurators 
eiusdem vel contra ipsum vel eius tenorem publice vel occulte directo et indirecto aliquid 
attemptaveritis vel aliquis vestrum attemptaverit per vos vel alium sou alios, extunc vobis 
ob pontificalium dignitatem reverencias mérito deferentes, vobis et vestrum cuilibet premis- 
sorum inobedienli et dictis nostris mandatis ymmo verías apostolicis non parenli, dicta sex 
dierum canónica monicione premissa, exnunc prout extunc et extunc prout exnunc ingressum 
ecclesie interdicimus in hiis scriptis. Et si huiusmodi interdictum per alios sex dies, pre
lates sex immediate sequen tes sustinuerilis vel sustinuerint aut suslinuerit aliquis vestrum, 
dicta canónica monicione premissa vos et vestrum quemlibet inobedientes et inobedientem . . 
... in eisdem suspendimus a divinis. Verum si prefatas interdict! et suspensionis sentencias 
per alios sex dies, prelates duodecim immediate sequentes sustinuerilis vel sustinuerint 
animo vel animis induna to vel induralis, quod absit, dicta canónica monicione premissa in 
vos et vestrum quemlibet ac quoscunque alios superius nominates generaliter vel specialiter 
inobedientes excommunicacionis sentenciam in hiis scriptis .... ferimus et eciam promul- 
gamus. Absolucionem vero omnium et singulorum, qui prefatas nostras sentencias vel earum 
aliquam incurrerint quoquo modo, nobis vel superior! nostro tantummodo reservamos. In 
quorum omnium el singulorum testimonium premissorum presentes aggravations lilteras sen 
presens publicum inslrumentum, huiusmodi nostrum aggravacionem in se continentem vel 
continens, per Henricum Henrici nolarium publicum infrascriptum scribi el publicar! man- 
davimus nostrique ponlificalis sigilli iussimus appensione muniri. Datum et actum Rome in 
hospicio habitacionis nostre sub anno a nativilate domini millesimo trecentesimo nonagésimo 
primo, indiccione quarta decima, die sabbali octava mensis Aprilis, ponlificalus sanctissimi in 
Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape IX. supradicli anno 
secundo. Presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Andrea de Gewicz Pragensis et 
Wissegradensis ecclesiarum canónico, Philippe plebano in Slraska Olomucensis diócesis 
et Nicolai Theoderici de Ketthelaw clerico Wralislaviensis diócesis rectore parochialis ecclesie 
sánete Marie opidi Wladislaviensis, Wladislaviensis diócesis, testibus fide dignis ad premissa 
vocatis specialiter et rogalis.